UBND HUYỆN BẾN CẦU         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /LCT-VP

  Bến Cầu, ngày         tháng        năm 2013

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 22/7 đến 27/7/2013)

	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai
22/7
	- Họp BTV HU (s)
- Dự tuyên truyền tiêu chí nông thôn mới (tiêu chí 4) (8h)
- Họp CT, PCT UBND huyện (13h 30’)
	- VP HU
- Phòng họp số 1
- Phòng họp số 1
	- CT, đ/c 4 Ban
- Đ/c 6 Danh
- CT, PCT

	Thứ ba
23/7
	- Dự tập huấn nghiệp vụ kiểm tra, giám sát (cả ngày)
- Xử lý công việc cơ quan
	- Tr.Chính trị
- PLV
	- CT, đ/c 4 Ban
- Đ/c 6 Danh

	Thứ tư
24/7
	- Dự tập huấn nghiệp vụ kiểm tra, giám sát (cả ngày)
- Họp nội dung điều chỉnh quy hoạch chung thị trấn (8h)
- Làm việc với Đoàn kiểm tra thẩm định danh sách hộ nghèo đề nghị xây dựng nhà ĐĐK xã điểm NTM (8h)
- Làm việc với Đoàn khảo sát Sở Ngoại vụ về việc thành lập Hội hữu nghị VN-CPC (14h)
	- Tr.Chính trị
- Sở Xây dựng
- Phòng họp số 1
- Phòng họp số 2

	- CT, đ/c 4 Ban
- Đ/c 6 Danh
- Giao P.LĐTBXH
- Đ/c 6 Danh

	Thứ năm

25/7

	- Trực tiếp công dân (s)
- Bàn giao nhà tình nghĩa (s)
- Họp Tổ biên tập chuẩn bị BC sơ kết giữa nhiệm kỳ (s)
- Hội nghị BCH Liên minh HTX (8h)
- Dự đối thoại vụ khiếu nại của bà Đặng Thị Muốn (8h)
- Làm việc với Đoàn khảo sát thực hiện phòng trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống VH” (9h)

- Hội nghị sơ kết công tác đảm bảo ATGT 6 tháng đầu năm 2013 (13h 30’)
	- Thanh tra
- Các xã
- Phòng họp số 2
- LM HTX
- Long Giang

- Phòng họp số 1
-  HT UBND h

	- CT, PCT
- Đ/c 4 Ban
- CT
- Đ/c 6 Danh
- Giao P.TN&MT
- Đ/c 4 Ban

- CT

	Thứ sáu
26/7

	- Họp UBND huyện tháng 7 (phiên 2) (s)

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ huyện (6h 30’)
- Dự kỷ niệm ngày thành lập công đoàn Việt Nam (15h)
- Dự “thắp nến tri ân” (19h)
	- HT UBND h
- NTLS

- HT Khối vận
- NTLS

	- CT, PCT
- CT, PCT

- Đ/c 4 Ban

- Đ/c 4 Ban

	Thứ bảy
27/7
	- Trực và làm việc tại cơ quan (s)
	- PLV
	- LĐUB+LĐVP

Ghi chú: Những công việc phát sinh trong tuần do Chủ tịch UBND huyện trực tiếp phân công./.
Nơi nhận:                                                                                              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND huyện;

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể;
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.HĐND&UBND huyện.

B
             Hồ Võ Thái Bình